PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 февраля 2012 года № 20 «Об оплате труда работников
администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», от 21 сентября 2015 года № 880 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», от 20 сентября 2016 года № 735 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и о внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», от 16 октября 2017 года № 794 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов,

2

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 февраля 2012 года № 20 «Об оплате труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1) пункт 6 Положения об оплате труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:
«6. При формировании фонда оплаты труда работников сверх суммы      средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в размере двенадцати должностных окладов;

2) премий по итогам работы за месяц (квартал) и год -  в размере десяти должностных окладов;

3) ежемесячного денежного поощрения - в размере девяти должностных окладов;
4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в размере четырех должностных окладов.»;

2) Положение об оплате труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Финансирование оплаты труда работников, осуществляется за счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.»;

3) изложить приложение к Положению об оплате труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в новой редакции (прилагается).
3
2. Признать утратившими силу постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района:

от 24 сентября 2014 года № 64 «О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 февраля 2012 года № 20 «Об оплате труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»;
от 14 ноября 2017 года № 151 «О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 февраля 2012 года № 20 «Об оплате труда работников администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению об оплате труда

работников администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих
должности, не являющиеся

должностями муниципальной

службы

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1
	Эксперт
	5009

	2
	Делопроизводитель
	2920

	3
	Водитель легкового автомобиля
	4675

	4
	Уборщик производственных и служебных                помещений
	  2920

».
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко